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d= 50 mm cső kézfogó

d= 30 mm

laposvas 50x130x5 mm

dűbel

0

T.

-

-

-

-

Tömítés

Méret:

-

-

Zsalukőfalazathoz acél dűbellel, acél oszlohoz önfúró csavarral rögzítve
Elhelyezését lásd az építész alaprajzon!
Beépítés előtt a méreteket a helyszínen ellenőrizni kell!

-

-

12,54 m hosszban

zsalukő falazat, acél oszlop

KORL01

-

Cső kézfogó

-

-

Darab/szint:

Típus

Megnevezés

Jel

 5

 4

 3

 2

 1

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

 9

 8

 7

 6 Falszerkezet

Megjegyzés22

Követelmények

Tartozékok

Falvastagság

összesen:

21

1 db

Üvegezés

Kilincs

Zár

Küszöb

Könyöklő

Párkány

Tok

Szárny / Lap

Felületkezelés

Vasalat

Falc

-

Egyedi gyártmány

-

-

ALAPRAJZ
M  1:50

A méretek mm-ben vannak megadva!

0.

1 0

1. összesen

rozsdamentesítve, alap, közbenső és fedőmázolással világos szürke színben


